Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

cànara WumícíPí» AntWeta
REQUERIMENTO N° 3 54/2003 4, ^ aáo por
Em, 17 de outubro de 2003. ^ ^ cessões cá3__í

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte pedido de
providência:

Que determine a Secretaria de Educação para que proceda a
distribuição de carteirinha de estudantes à todos estudantes da rede municipal,
para que os mesmos, possam ter um documento e utilizar em diversas ocasiões,
como entrada em cinema, transporte coletivos, etc.

Plenário Dr. Ulisses Guimarães, 17 de outubro de 2003.

WALT

READOR

DE SOUZA

Cân^.ars Mufticipal ds Anchieta-Eü

i-s. JlS". —

Ar,í.li ;: •:

Hora;

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - ES